

2014-01-14
Nr. T10-3



Klaipėdos rajono
savivaldybės meras

Gauta

2014-01-09 Nr. A4-63

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRŲ IR JŲ FILIALŲ AKREDITAVIMO IR KATEGORIJŲ SUTEIKIMO KOMISIJA

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai

2014-01-09 Nr. E-2

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRŲ IR JŲ FILIALŲ AKREDITAVIMO IR KATEGORIJŲ SUTEIKIMO KOMISIJOS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr. T11-680 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros centrų ir jų filialų akreditavimo ir kategorijų suteikimo komisijos sudarymo“ sudaryta Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros centrų ir jų filialų akreditavimo ir kategorijų suteikimo komisija:

Rūta Cirtautaitė – Klaipėdos rajono mero pavaduotoja (komisijos pirmininkė);

Ligita Liutikienė – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja (komisijos pirmininkės pavaduotoja);

Gintautas Bareikis – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėjas (komisijos sekretorius);

Andrius Adomaitis – Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys;

Irena Gailiuvienė – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja;

Albinas Klizas – Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas;

Jadvyga Lisevičiūtė – Kultūros ministerijos Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė;

Algirdas Petravičius – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjas;

Raimondas Simonavičius – Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys.

Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros centrų ir jų filialų akreditavimo ir kategorijų suteikimo komisija savo darbe vadovaujasi Klaipėdos rajono tarybos 2008-10-30 sprendimu Nr. T11-535 patvirtintais Komisijos kultūros centrams ir jų filialams akredituoti ir kategorijoms suteikti veiklos nuostatais. Pagal šių nuostatų V dalies 20 punktą Komisija yra atskaitinga Steigėjui.

2013 metais šios sudėties komisija surengė vieną komisijos posėdį, kuris vyko 2013-12-04. Veiviržėnų kultūros centras komisijai pateikė prašymą pripažinti Veiviržėnų kultūros centrą Kultūros centru ir suteikti jam II kategoriją. Pateikti visi reikalingi dokumentai. Veiviržėnų kultūros centro direktorė Laura Netalimova pristatė Veiviržėnų kultūros centro vertinimo kriterijų lentelę, paaiškino kiekvieną poziciją, už kurią skirti atitinkami balai, atsakė į komisijos narių klausimus. Akcentavo, kad veiklos gerinimui reikalingos priemonės: garso apšvietimo įranga, automobilis, nes centras aptarnauja tris seniūnijas. Centras siekia meno kolektyvų programų kokybės, aukštesnių kategorijų ir galimybės dalyvauti Lietuvių dainų šventėse.

NUTARTA. Siūlyti Klaipėdos rajono tarybai Veiviržėnų kultūros centrą pripažinti kultūros centru ir suteikti jam antrą kategoriją.

Komisijos pirmininkė

Rūta Cirtautaitė

Parengė Kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja Jolanta Polekauskienė

2014-01-09